お客様各位                               2021 年 1 月

ナデシコ 内箱・内箱ラベル仕様変更のご案内
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、この度、ナデシコの内箱と内箱ラベルにつきまして、下記の通り仕様を変更致しますので、ご案

内申し上げます。

今後とも、一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹 白

記

ナデシコの内箱および内箱ラベルを変更いたします。

内箱

変
更
前

変
更
後

＊製品番号・JAN コード・製品規格・医療機器承認番号・販売名・クラス分類・JMDN コード・特定保険医

療材料機能区分・償還価格・希望⼩売価格の変更はございません。

変更内容

内箱・個包装ラベル

変
更
前

変
更
後

   販売名︓ナデシコ 全規格

  医療機器承認番号︓21200BZZ00459000  一般的名称︓中⼼循環系マイクロカテーテル

対

  現⾏の箱、ラベルの在庫がなくなり次第、随時切り替え

モデルごとの在庫状況により、新旧ラベルが混在する可能性もあります。

以 上

製造販売業者

株式会社ジェイ・エム・エス

お問い合わせ先

サージカル＆セラピービジネスユニット治療デバイス営業部 TEL 03-6404-0603

対象製品

変更時期